X T #  > s

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О протесте прокурора Республики Дагестан
на Закон Республики Дагестан «О гарантиях

высшему должностному лицу Республики Дагестан,
прекратившему исполнение своих полномочий,

и членам его семьи»

Рассмотрев протест прокурора Республики Дагестан на Закон Республики

Дагестан от 13 декабря 2013 года № 97 «О гарантиях высшему должностному лицу

Республики Дагестан, прекратившему исполнение своих полномочий, и членам его

семьи», Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Протест прокурора Республики Дагестан на Закон Республики Дагестан от

13 декабря 2013 года № 97 «О гарантиях высшему должностному лицу Республики

Дагестан, прекратившему исполнение своих полномочий, и членам его семьи»

отклонить.

2. Довести настоящее постановление до сведения прокурора Республики Даге

стан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ffW  ОТДЕЛ
Председатель Народного СобраЧ№МОтЕНГАШЮЩОГОN

Республики Дагестан И  О БЕСП ЕЧЕН »Г М X. Шихсаидов
г. Махачкала
25 февраля 2016 года
№ 1275 -V НС ' - eB= ss^